
契約番号 第80号 業務番号 道維委第2022-7号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

2,115,000

2,117,000

2,118,000

入札辞退

入札辞退

（株）宮崎設備5

9

8

10

(株)アース・ワン

7

令和4年9月9日

予定価格（税抜）

業者名

（有）小谷組

(有)金市

6

番号

1

2

3

入札結果等一覧表　【業務委託】

東畦野5丁目外地内除草等業務委託

（有）小谷組

川西市多田院1丁目10番1号

¥2,118,000

指名競争入札

入札方法

業務場所 川西市　東畦野5丁目外　地内

令和4年6月30日

2,100,000

業務名称

開札年月日

大和建設

柏原建設（株）4

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

履行期間

契約の相手方

契約方法

備考

電子入札

令和4年6月24日

¥2,310,000契約金額

第1回入札 第2回入札

落札


